RFS LOGISTICA INTEGRADA, S.

Cédula Juridica: 3-101-654879-08

A.

Teléfono: (506) 4036-3727 - Fax: (506) 2265-1182

ORIGINAL

Ord. servicio No. 49585 | Moneda: CRC |

Contado( ) Credito(X) |
Cliente
PROMATCO CENTROAMERICANA SA
Contacto: LILIBETH ESPINOZA
Telefono: 2296-8000 /2296-8000

Tipo cambio: 30-09-22
640.39
Condicién de pago

Fecha de emisién: 30-09-22

Fecha de vence: 30-10-2022

Porcentaje Comision: 3.00%

PAVAS, DE LAS OFICINAS CENTRALES DE PIZZA HUT 200 METROS OESTE COMPLEJO COMERCIAL DEL OESTE

PAGOS A TERCEROS
Descripcion de servicio Cantidad
OS- IMPUESTOS SEGUN DUA
FE - EXAMEN PREVIO
FE - DUA DE IMPORTACION / GENERAL
FE - PERMISOS DE IMPORTACION / EXPORTACION
DETALLE DE GESTION

No. Linea

39879
410056
IMPORTACION
SANTAMARIA
BL No.:SI2017MIA22
Proveedor:TENNAT COATINGSINC
Observaciones

BL:SI2017MIA22/CONTENEDOR: KOSU4512496

Recibo Conforme

Recibo No.:
DUA No.:
Tramite:
Aduana:

Monto total linea
¢353,403.00
¢10,854.78
¢54,273.05
¢14,473.04

Monto IVA
¢0.00
¢1,248.78
¢6,243.80
¢1,665.04

Precio Unidad
¢353,403.00
¢9,606.00
¢48,029.25
¢12,808.00

Subtotal:

IVA:

Total:

M onto anticipado:

¢353,403.00
¢0.00
¢353,403.00
¢0.00

Saldo pendiente:¢353,403.00

Por la Empresa

YESENIA ROMERO GUTIERREZ

No. de Cédula No. de Cédula Firma

De acuerdo al articulo 460 del Codigo de Comercio, esta factura constituye Titulo Ejecutivo. EI Deudor
enuncia su domicilio, los requerimientos de pago y tramite de juicio gecutivo. La persona que firma esta
facturatiene autorizacion paraelloy es en este acto, representante del comprador. "Autorizado mediante

Resolucion No. 11- 97 del 12 de agosto de 1997, de la Direccion General de Tributacion”

Hecho Por

Sin Excepcion no se aceptan devol uciones despues de
bchos dias. Esta factura devenga intereses mensuales de 39
apartir de lafecha de vencimiento.
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