

RFS LOGISTICA INTEGRADA, S.A.

Cédula Jurídica: 3-101-654879-08 Teléfono: (506) 4036-3727 - Fax: (506) 2265-1182

ORIGINAL

Ord. servicio No. 49585 | $Contado(\)\ Credito(X)\ |$ Moneda: CRC | Tipo cambio: 30-09-22

640.39

Condición de pago

Cliente

PROMATCO CENTROAMERICANA S.A

Contacto: LILIBETH ESPINOZA Telefono: 2296-8000 /2296-8000

Fecha de emisión: 30-09-22 Fecha de vence: 30-10-2022 Porcentaje Comisión: 3.00%

PAVAS, DE LAS OFICINAS CENTRALES DE PIZZA HUT 200 METROS OESTE COMPLEJO COMERCIAL DEL OESTE

PAGOS A TERCEROS

No. Línea	Descripcion de servicio	Cantidad	Precio Unidad	Monto IVA	Monto total línea
1	OS- IMPUESTOS SEGUN DUA	1	¢353,403.00	¢0.00	¢353,403.00
1	FE - EXAMEN PREVIO	1	¢9,606.00	¢1,248.78	¢10,854.78
2	FE - DUA DE IMPORTACION / GENERAL	1	¢48,029.25	¢6,243.80	¢54,273.05
3	FE - PERMISOS DE IMPORTACION / EXPORTACION	1	¢12,808.00	¢1,665.04	¢14,473.04

DETALLE DE GESTIÓN

2211122	222 02011011
Recibo No.: 39879	Subtotal: ¢353,403.00
DUA No.: 410056	IVA: ¢0.00
Trámite: IMPORTACION	Total: ¢353,403.00
Aduana:SANTAMARIA	Monto anticipado: ¢0.00
BL No.:SI2017MIA22	Saldo pendiente:¢353,403.00
Proveedor: TENNAT COATINGS INC	

Observaciones

BL:SI2017MIA22/CONTENEDOR: KOSU4512496

Recibo Conforme

Por la Empresa

YESENIA ROMERO GUTIERREZ

No. de Cédula No. de Cédula Firma Fecha **Hecho Por**

De acuerdo al articulo 460 del Código de Comercio, esta factura constituye Título Ejecutivo. El Deudor enuncia su domicilio, los requerimientos de pago y trámite de juicio ejecutivo. La persona que firma esta factura tiene autorización para ello y es en este acto, representante del comprador. "Autorizado mediante Resolución No. 11- 97 del 12 de agosto de 1997, de la Dirección General de Tributación"

Sin Excepción no se aceptan devoluciones despues de ochos dias. Esta factura devenga intereses mensuales de 3% a partir de la fecha de vencimiento.

Autorizado mediante la resolucion DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Direccion General de Tributacion